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at have fundet en Afgang Sted af Noget over! 
l pCt. Fra det ovennævnte Antal af 21,175 
vil imidlertid være at sradrage de efter 28de 
Iuli 1847 fødte Børn, der ifølge Rescriptet as 
s. D. vare frie, og sor hvilke altsaa intet Ve- 
derlag bliver at give. Ifølge de Momenter, 
som kunne udledes a f  de forhaandertvcerende 
statistiske Data, er Antallet af de efter hiin 
Dag fødte og den 3die Juli1848 endnu levende 
Børn betegnet til 528, og denusrsieBefolktiing 
vil saaledes ved Emancipationen kunne anslaaes 
at have udgjort 20,647. I  dette Antal vil 
endelig være at sradrage de Statskassen tilhø- 
rende Ufrie, hvis Antal efter Niatriculertie for 
1847 udgjorde 1953 og derfor, naar Afgangen, 
efter samme Regler, sont ovenfor ere anvendte, 
beregnes til 17 og Antallet af de efter 28de 
Juli 1847 fødte Børn til 48, kan ealculeres 
den 3die Juli 1848 at have belobet 1888. 
Det hele Antal, for hvilke Vederlag vil være 
at yde, vilde herefter udgjøre 18,759, og Ve- 
derlaget følgelig andrage B» 750,360, as hvil- 
ket Belob dog en Deel vil komme Statskassen 
som Pantcreditor tilgode ifølge Lovudkastets 8 
7. Ifølge Opgivende afGouvernetnentet havde 
Statskassen Pauteret i 2896 Negre paa St. 
Erotik, i 776 paa St. Thomas og i 543 paa 
St. Ian, tilsammen i 4215. 

ad S 2. 
Det er anseet rettest, at Listerne over de? 

iil Vederlag berettigende Usrie tilveiebringes 
ved Foranstaltning af Regjeringsautoriteteritg 
som hertil ville have det fornødne Materiale i 
Skattsze1natriculerne, Plantagernes Stambøger 
og øvrige til deres Raadighed staaende Data» 
selvsolgelig saaledes, at der gives vedkommende 
Negerherrer Leilighed til at gjøre de Indsigel- 
ser gjældende imod samme, som de maatte have 
at fremsætte, og hvis Rigtighed de see sig istand 
til at godtgjøre. 

.ad S 3. 
Skjøndt Endeel kunde synes at tale imod, 

at Gouverueuren umiddelbart deeltager i den 
i denne Paragraph omhandlede Commission, 
er Saadant dog anseet uundgaaeligt med Hen- 
syn til den store Vanskelighed, det vil have, 
at finde Mænd til dette Hverv , som ikke di- 
recie eller indirekte ere personligt interesserede 
i Vederlagsfordelingetn Naar; Overrettens 

Institiarius, der ikke længere har nogen Deel 
i den administrative Bestyrelse, og en af Com- 
inuneracrdet delegeret Mand, hvilken sidste nær-, 
mest kan ansees at repræsentere Negereierries 
Interesse, danne Connnissioneti tilligemed 
Gouvernenreiy maa det antages, at der paa 
denne Maade er tilveiebragt «den størst mulige 
Sikkerhed for en retfærdig og upartisk Afgjø- 
relse af alle de forekommende Spørgsmaal, 
som iøvrigt neppe ville kunne blive mange 
eller as særdeles Betydning, saafremt Veder- 
laget, som soreflaaet, beregnes for samtlige 
Usrie uden Udsondring eller Classificatiom 

ad s 4. « 
Som beniærket i Bilag P, bestemte den 

franske Lov af 30te April 1849, at enhver 
tidligere end Loven skeet Afhændelse af Retten 
til Erstatning kunde fra Sælgerens Side hæ- 
ves som ugyldig imod at tilbagebetale-Kjøb»»e- 
summen med Renter og Omkostninger. 

Forsaavidt lignende Ashændelser skulde have 
fundet Sted paa de danske Øer, hvilket dog 
efter de af Gouvernementet홢 meddeelte Oplys- 
ninger kun ganske undtagelsesviis vil have 
været«Tilsældet, har man dog ikke anseet det 
tilraadeligt ved Lov at gribe ind i dette For- 
hold; i S 4 er derfor optaget en udtrykkelig 
Bestemmelse om, at Spørgsmaal, som maatte 
reise sig i disse eller lignende Tilfælde, hvor 
en Anden ved Kjøb, Arv, Udlæg eller andre 
Adkomster maatte være traadt i den oprinde- 
lige Eiers Sted, ville henhøre under Donisto- 
lenes Paakjeridelse, og at Vederlagsbelobet 
indtil Sagens Tilendehringelse er at tage i 
Forvaiing af Gouvernementet. Kun er der, 
for det her omhandlede Forhold ,- fundet An- « 
ledning til at træffe en særegen Bestemmelse i 
S S, som sigter til at give-Pantecreditor i 
slige Overdragelsestilfælde en større Adgang 
til at erholde Fyldestgjorelse af,Vederlagsbe- 
løbet, end der ellers i Almindelighed er ind- 
rommet Panthaverna 

ad S 50 
For at undgaae Udstedelsen af altfor smaa 

Obligationer, og for tillige at skaffe de, i 
Reglen til de Ubemidlede henhørende, Eiere af 

»en enkelt Ufri en kraftigere øieblikkelig Hjælp, 
er det antaget, at alle Ved'erlagsbeløb, som 
ikke overstige F  40, bør udbetales eontant. 


